Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 28 станицы Темижбекская

муниципального образования Кавказский район

ПРИКАЗ

«_02_» _февраля_ 2023 г.      № __94/1 п__

ст. Темижбекская

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации

системы мониторинга качества дошкольного образования

МБДОУ д/с № 28 на 2023 год

На основании концепции МКДО Российской Федерации,  с целью

улучшения качества дошкольного образования в МБДОУ д/с № 28,

повышения эффективности управленческой деятельности, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации системы

мониторинга качества дошкольного образования в ДОО Кавказского района на

2023 год (Приложение 1 к настоящему приказу)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Новикову О.В.

Заведующий МБДОУ д/с № 28                                                 О.П.Дегтярева

		2023-02-22T09:25:45+0300
	Дегтярева Оксана Павловна
	Я - автор этого документа